
 

2020年６月８日 

株 主 各 位 

古 河 電 気 工 業 株 式 会 社 

取締役社長 小林 敬一 

 

第１９８回定時株主総会における 

新型コロナウイルスの感染拡大防止への対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、本年６月 23日（火）に当社第 198回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コ

ロナウイルスの感染拡大防止に向けた当社の対応について、下記のとおりご案内させていただき

ます。株主の皆様のご理解とご協力をお願い申しあげます。 

敬 具 

記 

 

1. 株主様へのお願い 

・ 新型コロナウイルスの感染が拡大しておりますので、株主の皆様の健康と安全面を最優先に

考慮し、当日のお身体の状態に関わらず、本定時株主総会へのご出席を見合わせるよう強く

お勧めいたします。 

・ ご出席に代えて、極力、書面またはインターネットによる事前の議決権行使をご活用いただ

きますようお願い申しあげます。なお、事前の議決権の行使期限は、本年 6 月 22 日（月）

午後 5時までとなっております（詳しくは、「第 198回定時株主総会招集ご通知」2～3ペー

ジをご参照ください）。 

・ 本定時株主総会終了後に当日の様子を当社ホームページにて配信する予定でございますの

で、本定時株主総会へのご出席につきましては、くれぐれもご無理をなさらぬようお願いい

たします。 

 

2. 当社の対応について 

・ 本定時株主総会の会場では、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため株主様の座席間隔を

拡げていることから、ご用意できる席数に限りがございます。席数を上回るご来場があった

場合、入場制限を行わざるを得ない場合も想定されますので、予めご了承の程、よろしくお

願い申しあげます。 

・ ご出席される株主様におかれましては、マスクの着用にご協力をお願いいたします。 

・ 本定時株主総会の運営係員は、マスクを着用してご対応させていただきます。 

・ 会場受付付近で、株主様のためのアルコール消毒液を設置いたします。 

・ ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営係員がお声掛けさせていただいたう

えで、ご入場をお断りする場合がございますので、予めご了承ください。 

・ 会場受付付近で、検温をさせていただく場合がございます。 

・ 例年よりも円滑な議事進行とするうえで、株主様からの質問数に制限をさせていただく場合

がございますのでご了承くださいますようお願いいたします。 

 

株主の皆様の安全を第一に考え、本定時株主総会では、ご出席の株主様へのお土産のご用

意はございません。何卒ご理解くださいますようお願い申しあげます。 

 

今後の状況変化によって、株主総会運営に変更がある場合には、その内容を当社ホー

ムページにて随時更新いたします。また、開催を予定している会場の使用が困難となっ

た場合、会場を変更する可能性がございます。その場合、速やかに当社ホームページにて

変更後の会場をお知らせいたします。 

ご来場を検討される株主の皆様におかれましては、当日ご来場前に必ず当社ホームペ

ージをご確認くださいますようお願い申しあげます。 

 

 以 上 


